UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-TTr

V/v                      N

 ố 16/2022/N -C      C

Quy      xử   ạ  v    ạm  à

      về xây d   .

   Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2022

K     ử :

   - C   S          à

- UBND      uy        x     à     ố.

N ày 28/01/2022  C              à   N          ố 16/2022/N -CP Quy

     xử   ạ  v    ạm  à         về xây d   . N          ày       u

  ày         à   và    y     N          ố 13 /201 /N -C    ày 2 /11/201

    C         Quy      xử   ạ  v    ạm  à                 ạ         u    xây

d                               d                 àm v      u xây d

xu         d     v      u xây d      u                  ạ           u

d                                à     u       ử d      à và        .

T                     ạ  UBND       ạ  V        ố 1 2 /UBND-CN

  ày 0 /02/2022 về v                         N          ố 16/2022/N -C

C         Quy      xử   ạ  v    ạm  à         về xây d   . S  Xây d     ề

         S          à             UBND      uy        x     à     ố

         và            N          ố 16/2022/N -C    ày 28/01/2022     C

                            v         u                      â           u

          à    u    uyề   u              và                   n

16/2022   -         ăn         n Công báo,                n

T      u                    u            , v ớ   mắ    ề

 u        v   ử          ằ   v       về S  Xây d         ợ    ớ   dẫ

       ặ           ợ        áo           m  uyề  x m x          uy  .

S  Xây d     ề              u        v

dung trên./.

Nơi nhận:
- N

- UBND      (    / )

- L u: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đào Vũ Việt

		vietdv.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T15:30:06+0700

		2022-02-16T14:54:37+0700

		2022-02-16T14:54:49+0700

		sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T14:55:27+0700